
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 15 вересня 2021 р.                                                                              №    71-р    .          
. 
 

Про нагородження Почесною грамотою 
районної ради з нагоди відзначення      
215-ї річниці заснування міста Баштанка 
  

На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня 1997 року 
№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до частини 
дев'ятої Положення про Почесну грамоту районної ради та Подяку районної ради, 
затвердженого рішенням районної ради від 22 жовтня 2018 року №16, згідно з 
протоколом засідання комісії з питань нагородження Почесною грамотою район-
ної ради та Подякою районної ради від 13 вересня 2021 року №11, зобов'язую: 

 

Нагородити Почесною грамотою районної ради: 
 

БЕРЕЗОВСЬКУ Світлану Вікторівну –   начальника відділу розвитку культури і 
туризму виконавчого комітету 
Баштанської міської ради Баштанського 
району Миколаївської області, депутата 
Баштанської районної ради; 

 

ЖИГАЛКІНА Петра Івановича  –            завідувача господарством Баштанської 
міської ради Баштанського району 
Миколаївської області, депутата 
Баштанської міської ради, 

 

за високий професіоналізм,  сумлінне ставлення до виконання своїх посадових 
обов’язків, наполегливість, ініціативність, активну життєву позицію та з нагоди 
відзначення 215-ї річниці заснування міста Баштанка та 5-ї річниці створення 
Баштанської міської територіальної громади; 
 

АНДРЕЄВУ Лідію Василівну –                  голову Баштанської районної ради 
ветеранів,  

 

за активну життєву позицію, вагомий особистий внесок у розвиток ветерансь-
кого руху, патріотичне виховання молоді та з нагоди відзначення 215-ї річниці 
заснування міста Баштанка, 
 

ШПАРУК Оксану Сергіївну –                 депутата Баштанської районної ради; 
 

СОКОЛ Світлану Веніамінівну –      фельдшера з медицини невідкладних 
станів, виїзної бригади Баштанського 
пункту постійного базування, 

 

 

 



 2 
 
за високий професіоналізм, сумлінне ставлення до виконання своїх обов’язків, 
наполегливість, активну життєву позицію та з нагоди відзначення  215-ї річниці 
заснування міста Баштанка, 
 

ПЕТРЕНКО Лідію Анатоліївну –            робітника з благоустрою КП 
«Добробут»; 

 

САРДАКОВСЬКУ Ніну Йосипівну –   листоношу Миколаївської дирекції АТ 
«Укрпошта» відділення №1 м. Баштанка,  

 

за високий професіоналізм, сумлінне ставлення до виконання своїх обов’язків, за 
чесність, відповідальність та з нагоди відзначення 215-ї річниці заснування міста 
Баштанка. 
 
 
 

Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК                


